

J.N.M.G Invest Holding ApS

Ringvej Syd 90, 8260 Viby J

CVR-nr. 43 56 94 49

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Nicolai Ramsdal Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.N.M.G Invest Holding ApS Ringvej Syd 90 8260 Viby J CVR-nr.: 43 56 94 49 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Nicolai Ramsdal Jensen, Direktør Martin Silva Lauridsen, Direktør Guðjon Óskar Smarason, Direktør Jonas Christian Løvstad Rasmussen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomheder	Hvidevarebutikken Mega Syd ApS, Viby J. Hvidevarebutikken Randers Syd ApS, Randers Hvidevarebutikken Randers Nord ApS, Randers Hvidevarebutikken Horsens ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, hvis aktivitet er detail- og engroshandel med hvidevarer og elektroniske husholdningsapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Rettelse af væsentlige fejl

Der er konstateret væsentlig fejl i årsrapporten for regnskabsåret 2022/2023. Fejlen skyldes fejlagtig eliminering af intern avance med 314 t.kr. ved indregning af kapitalandele til indreværdi i tilknyttede virksomheder. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal på baggrund af fejlen.

Korrektionen medfører et forbedret resultat før skat med 314 t.kr. i 2022/2023. Korrektionen har ingen betydning for årets skat 2022/2023. Egenkapitalen 2022/2023 er tilsvarende forbedret med 314 t.kr.

Korrektionen har ikke påvirket årets resultat for 2023/2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-10.679	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	389.136	280.903
Andre finansielle indtægter	30.106	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.154	-324
Resultat før skat	377.409	273.079
2 Skat af årets resultat	2.580	1.738
Årets resultat	379.989	274.817
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	389.136	280.903
Disponeret fra overført resultat	-9.147	-6.086
Disponeret i alt	379.989	274.817

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	920.532	831.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	920.532	831.396
Anlægsaktiver i alt	920.532	831.396
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.530.084	1.500.000
Udsudte skatteaktiver	1.469	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	238.142	131.388
Tilgodehavender i alt	1.769.695	1.631.388
Likvide beholdninger	288.993	0
Omsætningsaktiver i alt	2.058.688	1.631.388
Aktiver i alt	2.979.220	2.462.784

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overkurs ved emission	0	450.493
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	370.039	280.903
Overført resultat	735.260	-6.086
Egenkapital i alt	<u>1.165.299</u>	<u>785.310</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	10.098
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.643	119.552
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.643</u>	<u>129.650</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.571.128	1.540.324
Selskabsskat	10.098	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.552	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.708.278</u>	<u>1.547.824</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.813.921</u>	<u>1.677.474</u>
Passiver i alt	<u>2.979.220</u>	<u>2.462.784</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	60.000	450.493	0	-39.679	470.814
Korrektion fejl tidligere år	0	0	280.903	33.593	314.496
Korrigeret egenkapital 1. juli 2023	60.000	450.493	280.903	-6.086	785.310
Resultatandel	0	0	389.136	-9.147	379.989
Overført til overført resultat	0	-450.493	0	450.493	0
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	300.000	0
	60.000	0	370.039	735.260	1.165.299

Noter

	2023/24	2022/23		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-1.111	-1.738		
Årets regulering af udskudt skat	-1.469	0		
	-2.580	-1.738		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2023	550.493	0		
Tilgang i årets løb	0	550.493		
Kostpris 30. juni 2024	550.493	550.493		
Opskrivninger 1. juli 2023	280.903	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	389.136	280.903		
Udbytte	-300.000	0		
Opskrivninger 30. juni 2024	370.039	280.903		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	920.532	831.396		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Hvidevarebutikken Mega Syd ApS	Viby J.	100 %		
Hvidevarebutikken Randers Syd ApS	Randers	100 %		
Hvidevarebutikken Randers Nord ApS	Randers	100 %		
Hvidevarebutikken Horsens ApS	Horsens	100 %		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2024	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.643	0	105.643	0
	105.643	0	105.643	0

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
